

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3.4.2	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	-2,500	1
R3.4.5	政務活動費		150,000		147,500	
R3.4.12	人件費	調査研究補助業務給与		70,000	77,500	2
R3.4.20	その他経費(事務費)	コピー代 2月分		3,300	74,200	3
R3.5.7	政務活動費		150,000		224,200	
R3.5.10	人件費	調査研究補助業務給与		68,000	156,200	4
R3.5.20	その他経費(日常活動費)	コピー代 3月分		3,300	152,900	5
R3.5.21	その他経費(事務費)	電車賃チャージ代		2,500	150,400	6
R3.6.7	政務活動費		150,000		300,400	
R3.6.10	人件費	調査研究補助業務給与		77,000	223,400	7
R3.6.19	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	220,900	8
R3.6.21	その他経費(事務費)	コピー代 4月分		3,300	217,600	9
R3.6.28	その他経費(事務費)	コピー用紙・インクカートリッジ代		2,616	214,984	10

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3.7.5	政務活動費		150,000		364,984	
R3.7.9	人件費	調査研究補助業務給与		65,000	299,984	11
R3.7.12	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	297,484	12
R3.7.20	その他経費(事務費)	コピー代 5月分		3,300	294,184	13
R3.8.4	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	291,684	14
R3.8.5	政務活動費		150,000		441,684	
R3.8.10	人件費	調査研究補助業務給与		70,000	371,684	15
R3.8.20	その他経費(事務費)	コピー代 6月分		3,300	368,384	16
R3.8.29	会議費	岸和田おとな塾 受講料		1,500	366,884	17
R3.9.6	政務活動費		150,000		516,884	
R3.9.7	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		750	516,134	18
R3.9.10	人件費	調査研究補助業務給与		76,000	440,134	19
R3.9.12	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		750	439,384	20

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3.9.16	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		750	438,634	21
R3.9.21	その他経費(事務費)	コピー代 7月分		3,300	435,334	22
R3.9.23	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		750	434,584	23
R3.9.25	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		1,250	433,334	24
R3.9.30	その他経費(日常活動費)	携帯電話料金・インターネット代		28,423	404,911	25
R3.10.5	政務活動費		150,000		554,911	
R3.10.8	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	552,411	26
R3.10.8	資料購入費	新聞購読料		3,600	548,811	27
R3.10.8	人件費	調査研究補助業務給与		64,000	484,811	28
R3.10.20	その他経費(事務費)	コピー代 8月分		3,300	481,511	29
R3.10.23	資料購入費	新聞購読料		3,600	477,911	30
R3.10.27	会議費	ウイグルを応援する全国地方議員の会		33,486	444,425	31
R3.11.2	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	441,925	32

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R3.11.5	政務活動費		150,000		591,925	
R3.11.10	人件費	調査研究補助業務給与		87,600	504,325	33
R3.11.22	その他経費(事務費)	コピー代 9月分		3,300	501,025	34
R4.11.24	要請・陳情活動費	総理大臣官邸訪問		27,740	473,285	35
R4.11.24	会議費	CS元気活力塾		5,000	468,285	36
R3.11.25	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	465,785	37
R3.11.26	会議費	一般社団法人 政経倶楽部連合会		5,000	460,785	38
R3.12.6	政務活動費		150,000		610,785	
R3.12.10	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	608,285	39
R3.12.10	人件費	調査研究補助業務給与		85,200	523,085	40
R3.12.20	その他経費(事務費)	コピー代 10月分		3,300	519,785	41
R3.12.23	その他経費(日常活動費)	電車賃代		45	519,740	42
R4.1.5	政務活動費		150,000		669,740	

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4.1.7	人件費	調査研究補助業務給与		87,600	582,140	43
R4.1.7	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	579,640	44
R4.1.14	会議費	日本ウイグル協会主催 櫻井よしこ特別講演会		27,740	551,900	45
R4.1.20	その他経費(事務費)	コピー代 11月分		3,823	548,077	46
R4.1.28	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	545,577	47
R4.2.7	政務活動費		150,000		695,577	
R4.2.10	人件費	調査研究補助業務給与		92,400	603,177	48
R4.2.10	会議費	半学半教実践塾の会		5,000	598,177	49
R4.2.21	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	595,677	50
R4.2.21	その他経費(事務費)	コピー代 12月分		3,300	592,377	51
R4.3.7	政務活動費		150,000		742,377	
R4.3.4	会議費	東大阪市倫理法人会		2,000	740,377	52
R4.3.9	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	737,877	53

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R4.3.10	人件費	調査研究補助業務給与		92,400	645,477	54
R4.3.11	資料購入費	新聞購読料		3,600	641,877	55
R4.3.22	その他経費(事務費)	コピー代 1月分		3,300	638,577	56
R4.3.23	会議費	国会議員連盟役員会 地方議員の会		27,740	610,837	57
R4.3.25	資料購入費	新聞購読料		3,600	607,237	58
R4.3.31	その他経費(日常活動費)	携帯電話料金・インターネット代		28,826	578,411	59
		合計	1,800,000	1,221,589	578,411	